



## 24h Technologies: Rekryterar nyckelperson till management team

Stockholm 2013-03-14

24h Technologies förstärker sin ledningsgrupp och rekryterar Debra Smallman som Executive Vice President of Advertising.

Debra har lång erfarenhet i reklambranschen. Hon började sin karriär i traditionella medier i New York 1986 och sedan 1994 har arbetat inom digital marknadsföring och försäljning online. Hon var bland de första att fokusera på detta område, vilket gör henne till en värdefull tillgång för 24h Tech. De senaste 14 åren Debra har arbetat som konsult, bland annat organ som Mindshare och Carat. Hon har arbetat med en mängd olika företag interkontinentalt.

Debra kommer att vara baserad i Los Angeles och tar plats i ledningsgruppen. Hon kommer att ansvara för att utveckla strategier för marknadsföring och försäljning.

“I am excited to be a part of Mavshack and look forward to working with the team to further develop their digital portofolio.” säger Debra

För mer information:

Jonas Litborn  
VD  
[jonas.litborn@24htech.com](mailto:jonas.litborn@24htech.com)  
+46 70 640 07 40

24h Technologies AB (publ)  
Karlavägen 60  
114 49 Stockholm

**24h Tech websites**  
[24htech.com](http://24htech.com)  
[facebook.com/24htech](https://facebook.com/24htech)

**mavshack.com**  
[facebook.com/mavshack](https://facebook.com/mavshack)  
[facebook.com/mavshack.se](https://facebook.com/mavshack.se)



### **Om Mavshack.com**

Mavshack.com har i dag ca 1500 filmer, musikvideos och konserter från flertalet Filippinska innehållsleverantörer däribland Viva Entertainment, Inc., Oishi Media och Star Cinema.

Mavshack.com är störst i världen på Filippinsk film.

### **Om Mavshack Facebook**

Mavshack Facebook visar filmer gratis för sina fans direkt på Facebook. I dagsläget finns Mavshack Facebook tillgängligt runt hela världen med Indonesisk och Filippinsk film, samt på den nordiska marknaden med västerländsk film.

### **Om 24h Technologies AB (publ)**

24h Technologies AB (publ) med kontor i Stockholm, Toronto, Manila och Jakarta driver Mavshack.com, en av de snabbast växande filmtjänsterna i världen. Bolaget tillhandahåller också teknologi för att streama media på ett kostnadseffektivt sätt vilken bland annat används av 24hs dotterbolag Truecast.tv i Indonesien.

24h Technologies AB (publ) är ett publikt bolag vars aktie handlas på Aktietorget.